

37674120



MUBRP00DPGZE

VYŘIZUJE: Miloš Zlámal
TEL./FAX: [REDACTED]
MOBIL: [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]

Milan Lichnovský
IČO 04504186
Dvořákova 4
550 01 Broumov

DATUM: 13.07.2022

Objednávka číslo 51/22

Řídící kontrola předběžná - 1. fáze - pře schválením závazku	
Odpovědná osoba	Datum
Příkazce operace	13. 07. 2022
Správce rozpočtu	13. 07. 2022

Objednáváme Milana Lichnovského IČO 04504186 na „Více práce dle cenové nabídky nebytovém prostoru na adrese Soukenická 99, Broumov – Olivětín. Zakázka bude realizována v termínu do 31.07.2022 v rozsahu cenové nabídky (přílohou této objednávky) a to za domluvenou celkovou cenu nepřesahující 87.660,-Kč bez DPH. Záruční doba dodavatele je 60. měsíců. Pokud zakázku v termínu do 31.07.2022 nezrealizuje tuto rekonstrukci a s požadovanými vlastnostmi ji nedodá včas, má Město Broumov nárok požadovat slevu 1,5% z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu.

Zadavatel vyžaduje odvoz a likvidaci odpadu a deponování sutí dle zák. č. 185/2001Sb. o odpadech.

Příloha: nabídka ze dne 03.07.2022

v Broumově dne 13.07.2022

Ing. Marie Mikulenková
vedoucí odboru SMM

Milan Lichnovský
zhotovitel zakázky

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Objednavatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92s zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a a ods. 2 zákona o DPH.

Žádáme na faktuře uvést kódy klasifikace CZ-CPA u poskytnutých stavebních nebo montážních prací. Fakturu vystavte prosím do 7 dnů po předání prací (DUZP) se splatností 14 dnů od doručení

Fakturu vystavte na adresu: Město Broumov
tř. Masarykova 239, 550 01 Broumov, DIČ: CZ00272523

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Nebude-li k faktuře přiloženo číslo objednávky, fakturu neproplatíme!



MUBRP00DPH02

REKAPITULACE STAVBY

Kód

0108-59

Stavba: Více práce

Chráněná dílna - výrobní textilů

KSO

Místo

st. 652/1, k.ú. Broumov

03.07.2022

Zadavatel:

Město Broumov

00272523

CZ00272523

Zhotovitel: **Lichnovský Milan, Dvořákova 4, Brou**

Projektant:

Tomáš Valenta

76489337

CZ8002143259

Zpracovatel:

Tomáš Valenta

76489337

CZ8002143259

Poznámka:

Cena bez DPH

87 659,99

DPH

základní

21.00%

Sazba daně

Výše daně

snižená

15.00%

0,00

zákl. přenesená

21.00%

0,00

18 408,59

sniž. přenesená

15.00%

0,00

nulová

0.00%

0,00

Cena s DPH

106 068,59

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	87 659,99			
32	K	9491011 11	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	50,000	61,60	3 080,00
33	K	9529011 11	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2		130,00	0,00
34	K	9650433 41	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3		3 490,00	0,00
35	K	9650812 13	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2		79,30	0,00
36	K	9650829 33	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3		520,00	0,00
37	K	9670311 32	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	5,663	164,00	928,73
38	K	9670317 32	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	3,998	193,00	771,61
39	K	9680624 55	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,803	211,00	591,43
40	K	9680724 55	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	10,244	362,00	3 708,33
41	K	9710336 31	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	3,675	166,00	610,05
42	K	9710336 51	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	2,277	1 390,00	3 165,03
43	K	9730318 12	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm	m	26,100	171,00	4 463,10
44	K	9740312 64	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	2,400	329,00	789,60
45	K	9740312 85	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 200 mm	m	6,000	468,00	2 808,00

46	K	9780131 41	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	737,628	40,00	29 505,12
47	K	9780131 91	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	57,574	70,00	4 030,18
48	K	9780595 41	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	17,382	116,00	2 016,31
50	K	9970135 01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	87,743	286,00	25 094,50
31	M	5533156 2	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	2 830,00	5 660,00
21	K	6429422 21	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	438,00	438,00
5	K	3171424 26	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm	kus	1,000	0,00	0,00